1C0: 00512923
Obec Bednéarec

Opis rozpoctovych opatfeni

Obdobi: 2/2018
Rozpocet v tis.Ke

Popis: 1

SCHVALENO STAROSTOU 7.1.
231 0101 00000 0000 0000
231 0101 98008 0000 0000
231 0300 98008 0000 0000
231 0300 98008 0000 0000
231 0300 98008 0000 0000
231 0300 98071 0000 0000

Celkem za C. 1:

000
000
000
000
000
000

07.01.201

00
00
00
00
00
00

8 Druh:

60,90
24,50
11,00
5,00
1,60
1,05

pfispévek na vykon statni spra
dotace na volby

odmény OVK

material - volby

obcCerstveni - volby

zal. dan - volby do PS

Popis: 2

SCHVALENO 1.MISTOSTAROSTOU 16.

231 0200 00000 0000 0000 1031
231 0300 00000 0000 0000 2341

2.2018

2111 0000
5123 0000
5137 0000

000
000
000

16.02.201

00
00
00

8 Druh:

40,00
14,60
14,60

prode]j kulatiny
bet.kbel - rybnik
DDHM - rybnik

231 0300 00000 0000 0000 2341
Celkem za ¢&. 2: P¥ijmy
Celkem Prijmy:
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